
  

 

УКРАЇНА 

                       ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     ІІ   СЕСІЯ     
VIII  СКЛИКАННЯ 

 

                                          РІШЕННЯ № 763 

 

23.12.2021                                                          м.  Хуст 

Про затвердження проекту фінансового плану 

на 2022 рік комунального некомерційного 

підприємства «Хустський центр первинної 
медико – санітарної допомоги» Хустської 
міської ради Закарпатської області 
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», Бюджетного кодексу України, наказ МОЗ України від 19.03.2018р. 

№504 «Про затвердження Порядку надання первинної медичної допомоги», 

враховуючи клопотання КНП «Хустського центру первинної медико-санітарної 

допомоги від 29.11.2021 року №08-6/517, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект фінансового плану на 2022 рік комунального 

некомерційного підприємства «Хустський центр первинної медико – санітарної 

допомоги» Хустської міської ради Закарпатської області (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету, 

фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та 

торгівлі і заступника міського голови Подолея І.В..   

 

Міський голова                          Володимир  КАЩУК 

 

 

  


